Podkarpacka Liga Plywacka Dzieci - Ill runda jesien 2011
Ropczyce, 3.12.2011

Konkurencija 8
2011-12-03 - 11:00

Chtopcéw, 50m motylkowy

11 lat
Lista startowa

Serialz5b

2 KOZIELEC Kewin
3 KANIA Szymon
4 BIENIEK Jakub

Seria2z5

2 KLUCZNIK Adam
3 SZARO Marcin
4 GORNY Szymon
5 CZECH ADIAN

Seria3z5

1 SZUBERT Jakub

2 MIK Jakub

3 GORYCKI Jan

4 MACHALA Bartek
5 WARZECHA Konrad
6 SYPEL Filip

Seria4z5

1 GRUDZINSKI Kacper
2 PAWLOWSKI Bogdan
3 MISINA Matersz

4 POLOWSKI Jakub

5 TELEGA Wiktor

6 PIATKOWSKI Albert

Seriab5z5

1 GAWORECKI Michat

2 PACLAWSKI Jakub

3 WASIK Kacper

4 ORZECH Wojciech

5 MARZYCKI Hubert

6 SOKOLOWSKI Szymon

Rok ur.

00
00
00

00
00
00
00

00
00
00
00
00
00

00
00
00
00
00
00

00
00
00
00
00
00

MUKP FALA Ropczyce
MUKP FALA Ropczyce
KP SOKOL Rzeszow

UKS FOXBALL Rzeszow
KP SOKOL Rzeszow
UKS FOXBALL Rzeszow
KP SOKOL Rzeszow

KP SOKOL Rzeszow
UKS FOXBALL Rzeszéw
KP DELFIN Horyniec-Zdroj
UKS DELFIN Tarnobrzeg
MKS IKAR Mielec

MUKP FALA Ropczyce

MKS IKAR Mielec

KP SOKOL Rzeszow

MKS IKAR Mielec

MOTYL MOSIR Stalowa Wola
KP SOKOL Rzeszow
MOTYL MOSIR Stalowa Wola

MKS Sanok

UKS SIODEMKA Rzeszéw
MOTYL MOSIR Stalowa Wola
MUKP FALA Ropczyce
MOTYL MOSIR Stalowa Wola
MUKP FALA Ropczyce

2385

58.00
1:08.81

54.00
47.62
47.00
47.42
49.60
54.20

45.64
44.00
41.42
42.94
44.20
45.76

41.00
40.00
35.30
39.80
40.34
41.28

Splash Meet Manager 11, Build 1.11141

Registered to Polish Swimming Federation
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